
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

الهناء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0329

1

2

3

4

5

6

7

8

221810329001

221810329002

221810329003

221810329004

221810329005

221810329006

221810329007

221810329008

عبد الله حسين غالب حزام

عطا الله كريم مكطوف علي

علي اسعد عجاج كريم

علي عايد طعمه خضير

علي عبد الحسين حريجه ناصر

فاضل ماجد فرحان جبار

محمد شاكر جبير عواد

مهدي احمد جبار ناصر

76

66

78

82

73

69

82

75

66

62

81

78

65

71

73

68

53

43

50

67

51

64

61

50

56

44

65

67

50

53

67

50

66

57

70

78

50

79

75

62

59

50

66

58

56

69

66

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

0

410

430

345

405

424

381

62.67

0

68.33

71.67

57.5

67.5

70.67

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

87

75

80

83

76

75

95

82

62

65

78

72

59

69

62

72

52

42

34

63

38

58

59

44

43

32

58

44

32

34

51

35

63

56

67

71

23

86

65

63

54

44

64

54

48

74

68

84

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

400

0

0

0

0

0

0

0

66.67

0

3 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

56

76

80

69

63

68

68

70

59

84

84

71

73

83

64

53

44

55

71

63

70

63

55

69

55

71

89

67

72

82

55

69

57

73

84

69

72

84

61

64

52

68

62

64

63

63

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

0

427

470

403

413

443

371

64.83

0

71.17

78.33

67.17

68.83

73.83

61.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

الهناء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0329

9

10

11

12

13

14

15

16

221810329009

221820329010

221820329011

221820329012

221820329013

221820329014

221820329015

221820329016

مهدي مبارك عجاج كريم

انوار فرحان جبار مهاوش

بنين حيدر فرحان جبار

بنين مطر صخي روضان

حنان عبد الله حريجه ناصر

زهراء اسعد عجاج كريم

فاطمة اسعد عجاج كريم

فاطمة شريف حريجه ناصر

63

64

88

93

76

76

97

77

65

60

84

98

63

74

89

75

52

45

67

87

66

51

79

63

66

50

72

88

54

50

87

55

52

64

79

89

58

72

94

58

50

53

76

81

66

57

82

62

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

348

0

466

536

383

380

528

390

58

0

77.67

89.33

63.83

63.33

88

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

66

73

96

95

78

81

97

85

61

61

84

99

48

70

82

68

46

38

58

90

68

44

73

58

50

35

53

77

31

30

77

33

47

70

70

82

43

72

90

40

41

53

78

72

66

50

76

58

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

439

515

0

0

495

0

0

0

73.17

85.83

0

0

82.5

0

2 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

54

80

91

73

71

96

69

68

58

84

96

78

78

96

82

57

51

75

84

63

57

85

67

81

59

90

98

76

64

97

76

57

57

88

95

72

72

97

76

54

52

74

89

65

64

88

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

377

331

491

553

427

406

559

435

62.83

55.17

81.83

92.17

71.17

67.67

93.17

72.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

الهناء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0329

17221820329017
فاطمة شعلان  فلغوص ظاهر

ناجح898265738380 47278.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح927359528080 43672.67

 الناصريةالبطحاء

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

15

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.24%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717161

 29.41%
النهائي
الامتحان 
السعي

1717584
 94.12%

ناجح859170948679 50584.17

0


