

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة الهناء المختلطة

0329

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	، رقم التلميذ اسم التلد	تس
	ناجح	64.83	389	64	69	69	53	70	64	السعي	221810329001	1
	مكمل	0	0	54	63	43	52	62	87	الامتحان النهائي	عبد الله حسين غالب حزام	
	ناجح	62.67	376	59	66	56	53	66	76	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	52	57	55	44	59	56	السعي	221810329002	2
	راسب	0	0	44	56	32	42	65	75	الامتحان النهائي	عطا الله كريم مكطوف علي	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	57	44	43	62	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 3	
	ناجح	71.17	427	68	73	71	55	84	76	السعي	221810329003	3
	مكمل	0	0	64	67	58	34	78	80	الامتحان النهائي	علي اسعد عجاج كريم	
قرار	ناجح	68.33	410	66	70	65	<u>50</u>	81	78	الدرجة النهائية		
	ناجح	78.33	470	62	84	89	71	84	80	السعي	221810329004	4
	مكمل	0	0	54	71	44	63	72	83	الامتحان النهائي	علي عايد طعمه خضير	
	ناجح	71.67	430	58	78	67	67	78	82	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.17	403	64	69	67	63	71	69	السعي	221810329005	5
	راسب	0	0	48	23	32	38	59	76	الامتحان النهائي	علي عبد الحسين حريجه ناصر	
قرار	ناجح	57.5	345	56	<u>50</u>	50	51	65	73	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.83	413	63	72	72	70	73	63	السعي	221810329006	6
	مكمل	0	0	74	86	34	58	69	75	الامتحان النهائي	فاضل ماجد فرحان جبار	
	ناجح	67.5	405	69	79	53	64	71	69	الدرجة النهائية		
	ناجح	73.83	443	63	84	82	63	83	68	السعي	221810329007	7
	ناجح	66.67	400	68	65	51	59	62	95	الامتحان النهائي	محمد شآكر جبير عواد	
	ناجح	70.67	424	66	75	67	61	73	82	الدرجة النهائية		
	ناجح	61.83	371	68	61	55	55	64	68	السعي	221810329008	8
	مكمل	0	0	84	63	35	44	72	82	الامتحان النهائي	مهدي احمد جبار ناصر	
قرار	ناجح	63.5	381	76	62	<u>50</u>	50	68	75	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الهناء المختلطة

0329

البطحاء الناصرية

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	٤	تس رقم التاميذ اسم التاميد
	ناجح	62.83	377	54	57	81	57	68	60	السعي	221810329009 9
	راسب	0	0	41	47	50	46	61	66	الامتحان النهائي	مهدي مبارك عجاج كريم
قرار	ناجح	58	348	<u>50</u>	52	66	52	65	63	الدرجة النهائية	
	ناجح	55.17	331	52	57	59	51	58	54	السعي	221820329010 10
	مكمل	0	0	53	70	35	38	61	73	الامتحان النهائي	انوار فرحان جبار مهاوش
قرار	مكمل	0	0	53	64	<u>50</u>	45	60	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	ناجح	81.83	491	74	88	90	75	84	80	السعي	221820329011 11
	ناجح	73.17	439	78	70	53	58	84	96	الامتحان النهائي	بنین حیدر فرحان جبار
	ناجح	77.67	466	76	79	72	67	84	88	الدرجة النهائية	
	ناجح	92.17	553	89	95	98	84	96	91	السعي	221820329012 12
	ناجح	85.83	515	72	82	77	90	99	95	الامتحان النهائي	بنين مطر صخي روضان
	ناجح	89.33	536	81	89	88	87	98	93	الدرجة النهائية	
	ناجح	71.17	427	65	72	76	63	78	73	السعي	221820329013 13
	راسب	0	0	66	43	31	68	48	78	الامتحان النهائي	حنان عبد الله حريجه ناصر
	ناجح	63.83	383	66	58	54	66	63	76	الدرجة النهائية	
	ناجح	67.67	406	64	72	64	57	78	71	السعي	221820329014 14
	مكمل	0	0	50	72	30	44	70	81	الامتحان النهائي	زهراء اسعد عجاج کریم
قرار	ناجح	63.33	380	57	72	<u>50</u>	51	74	76	الدرجة النهائية	
	ناجح	93.17	559	88	97	97	85	96	96	السعي	221820329015 15
	ناجح	82.5	495	76	90	77	73	82	97	الامتحان النهائي	فاطمة اسعد عجاج كريم
	ناجح	88	528	82	94	87	79	89	97	الدرجة النهائية	-
	ناجح	72.5	435	65	76	76	67	82	69	السعي	221820329016 16
	مكمل	0	0	58	40	33	58	68	85	الامتحان النهائي	فاطمة شريف حريجه ناصر
	ناجح	65	390	62	58	55	63	75	77	الدرجة النهائية	



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الهناء المختلطة

0329

ىة	الناصر	البطحاء
	_	

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	84.17	505	79	86	94	70	91	85	السعي		221820329017	17
	ناجح	72.67	436	80	80	52	59	73	92	الامتحان النهائي	، فلغوص ظاهر	فاطمة شعلاز	
	ناجح	78.67	472	80	83	73	65	82	89	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعيب

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
94.12%	0	1	16	17	17	السعي
29.41%	4	8	5	17	17	الامتحان
88.24%	0	2	15	17	17	النهائي